
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

11.05.2023      № 1332-п 

 

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов 

Администрации Беловского городского округа 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального Закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», частью 5 статьи 43 Устава муниципального 

образования «Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» 

и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и 

поддержания в актуальной редакции муниципальных нормативных правовых 

актов Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации города Белово от 18 февраля 2010 

года № 39-п «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Белово от 14 января 2010 года № 4-п «Об утверждении «Порядка назначения 

и выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в 

образовательных учреждениях»; 

1.2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

23 июня 2017 года № 2085-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 08 августа 2014 года         

№ 224-п «Об утверждении положения о порядке взимания и использования 

родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных 

образовательных учреждениях Беловского городского округа»; 

1.3. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

12 августа 2021 года № 2184-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 04 июня 2021 года             

№ 1480-п «Об утверждении Административного регламента предоставления 



2 

 

муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»». 

2.Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник».  

3.Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить 

постановление на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4.Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования.  

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

Глава  Беловского  

городского округа                                                                           А.В. Курносов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.belovo42.ru/
https://internet.garant.ru/#/document/405759166/entry/0

